tesmiyetü ashabi'n-nebl"
gibi adlarla anılan bu eserler arasında
ma'rifetü's-sahabe adıyla telif edilenler
dikkat çekmektedir. Ma'rifetü's-sahabe .
türü çalışmalar genellikle bütün ashap
hakkında bilgi vermek amacıyla kaleme
alınan eserler olup EbO Bekir Ahmed b.
Abdullah el-Berki (ö . 270/883) (Kettani,
s. 127-128). Ebu MansOr ei-Baverdi (Keş
fü '?-?unun, ll, 1739}, E bO Abdullah İbn
Mende (DiA, XX, 178), EbO Nuaym el-İs
fahani(a.g.e., X, 203). Müstağfirlve EbO
Muhammed Abdullah b. Muhammed el
Kayseranl'nin (Keşfü';ç-;çunun, ır. 1739)
Ma'riietü'ş-şa]Jabe'leri bunların belli
başlılarıdır.

Hakim en-Nisaburi'nin
(ö. 405/1014)

hadis usulüne dair eseri.
L _j

Ma'ritetü uşuli'l-}Jadiş olarak da anı
lan eser, bilindiği kadarıyla Ramhürmü
zi'nin el-Mu]Jaddişü'l-taşıl'ının ardın
dan hadis usulüne dair kaleme alınan
ikinci çalışmadır.